
 

KAMIC Group ▪ Box 8064, SE-163 08, Spånga, Sweden ▪ Visiting address Fagerstagatan 3 
+46 (0)8 759 35 00 ▪ info@kamicgroup.com ▪ www.kamicgroup.com 

 

 
PRESSMEDDELANDE FRÅN KAMIC GROUP 
Stockholm 26 mars 2025 
 

KAMIC Group förvärvar Elsteel-gruppen, internationell tillverkare och 
leverantör av stålkapslingar för lågspänningsställverk 
 
KAMIC Group har tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i Elsteel Holding Ltd med helägda 
dotterbolag i Danmark, Sri Lanka, Indien och Polen. Säljare är Fang och Alexander Løgstrup. 
 
Elsteel grundades 1981 i Sri Lanka av Erik Løgstrup, far till Fang och Alexander. 2014 tog Fang Løgstrup 
över som verkställande direktör, en roll som hon alltjämt innehar. Elsteel utvecklar och tillverkar 
modulära och skräddarsydda stålkapslingar med tillbehör för lågspänningsställverk och 
fördelningscentraler. Under Fang Løgstrups ledarskap har Elsteel visat en imponerande utveckling och 
tillväxt, och bolaget har idag en stark internationell kundbas i ett brett spektrum av branscher, 
däribland tillverknings-,  gruv-, försvars- och transportindustrin samt bland producenter av grön energi 
från solcellsparker och vindkraft.  
 
Elsteels huvudkontor ligger i Nivå, Danmark, medan tillverkning och logistik bedrivs i egna anläggningar 
strategiskt belägna i Sri Lanka, Indien och Polen. I Sri Lanka bedrivs även produktutveckling med stöd i 
ett eget avancerat och certifierat test-laboratorium. Tillsammans har Elsteel-bolagen cirka 1 000 
anställda och en årlig omsättning på drygt 30 miljoner euro. Elsteels produktprogram Techno Module 
uppfyller de senaste globala certifieringarna från IEC, UL samt Marine vilket gör att Elsteel fullt ut kan 
stödja sina globala kunder i hanteringen av regionala krav på produkterna. 
 
Elsteel kommer drivas som ett självständigt bolag och ingå i KAMIC Groups affärsområde Installation. 
Fredrik Celsing, vd och koncernchef för KAMIC Group säger: ”Elsteel har ett brett produkterbjudande 
och en stark position i flera större geografiska marknader, såsom Storbritannien och Australien. Elsteel 
blir därmed ett värdefullt komplement till vår befintliga verksamhet inom elskåp och kapslad elteknik. 
Vi välkomnar varmt Elsteel-gruppen med personal att utvecklas och växa vidare som en del av KAMIC-
familjen.” 
 
Samtliga i ledningen för Elsteel fortsätter i sina respektive roller även efter ägarförändringen. 
Verkställande direktören och tidigare ägaren Fang Løgstrup  kommenterar affären: ”Genom att ansluta 
oss till KAMIC Group skapas en spännande plattform för Elsteel att bygga vidare på. Det gör det möjligt 
för oss att accelerera vår nuvarande tillväxt och uppnå våra mål – både miljömässigt och kommersiellt 
– mycket tidigare. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans, utbyta expertis och i slutändan leverera 
bästa möjliga produkt till våra kunder.” 
 
För ytterligare information om transaktionen, kontakta gärna 
 
Fredrik Celsing, verkställande direktör och koncernchef, KAMIC Group 
+46 (0)8 759 35 55, fredrik.celsing(at)kamicgroup.com  
 
Håkan Lundgren, chef företagsutveckling och kommunikation, KAMIC Group  
+46 (0)8 759 35 79, hakan.lundgren(at)kamicgroup.com 
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Fang Løgstrup, verkställande direktör och tidigare ägare, Elsteel 
+94 773 613 141, fang.logstrup(at)elsteel.com 
 
 
KAMIC Group (www.kamicgroup.com) är en privatägd svensk företagsgrupp som förvärvar, äger och 
utvecklar teknikföretag inom utvalda nischer. Gruppen rymmer idag ett 50-tal bolag verksamma inom såväl 
handel som tillverkning. Tillsammans är vi cirka 2 700 anställda i 16 länder i Europa, Asien och Nordamerika 
och har en årlig omsättning på cirka 4,7 miljarder SEK*. Våra kunder finns främst inom tillverkningsindustrin 
men också bland elinstallatörer och byggföretag. 
 
Vi strävar efter att växa som grupp och expanderar både organiskt och genom förvärv. Som ägare agerar vi 
långsiktigt och med stort förtroende för våra bolags egen kompetens att driva och utveckla sin verksamhet. 

 
* Avser förhållanden efter förvärvet av Elsteel-gruppen. 
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